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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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：ドリーム

：その他
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有賀　　達也　

白水　　勝也　

福　岡

大　阪

愛　知

愛　知

埼　玉
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埼　玉

福　岡

96期

80期

89期

95期

100期

70期

　

　

　

　

　

　

40歳

52歳

44歳

43歳

40歳

53歳

  

  

  

  

  

  

0.17
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森　　　貴洋　

坪内　　　実　

齊藤　　大将　

柳内　　敬太　

金田　　大輔　

大橋　純一郎　

大　阪

大　阪

東　京

兵　庫

岡　山

静　岡

大　阪
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63期
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0.18
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0.16
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 5.39
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 4.25

 5.82

 4.74
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 39.3

 31.1
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３
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 29.2

 16.0
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 14.1
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 46.0
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  0.0

 29.1

 19.2

  7.4

 36.3

 23.0

２

９

３４

１９

１０
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34.5

50.3

28.4

35.7

29.1
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１５９

１６２

１３９

１５３

１２９

１６５
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谷野　　錬志　

埼　玉

埼　玉

愛　知

東　京

福　岡

静　岡

埼　玉

埼　玉

愛　知

東　京

福　岡

静　岡

　

　

　

　

　

　

75期

77期

105期

66期

109期

96期

50歳

50歳

37歳

58歳

38歳

41歳

0.17

0.16

0.15

0.20

0.15
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 16.0
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  9.0

 17.6
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  0.0
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22.2
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 5.39
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30.3

34.9
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